i<

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
: '

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКА З

«12» мая 2023 г. с. Упорово №56

Об итогах муниципального ■
конкурса «Учитель здоровья 2023»

На основании протокола жюри по проведению муниципального
конкурса «Учитель здоровья 2023», а также в целях поощрения педагогов

й
! м

!

И.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотой комитета по образованию администрации
Упоровского муниципального района Гольцман А.А., учителя начальных
классов МАОУ Суерская СОШ, победителя (1 место) муниципального
конкурса «Учитель здоровья 2023».
2. Наградить Грамотой комитета по образованию администрации
Упоровского муниципального района Трифонову С.А., учителя
начальных классов МАОУ Емуртлинская СОШ, призёра (2 место)
муниципального конкурса «Учитель здоровья 2023».
3. Контроль исполнения приказа возложить на Шаламову Н.Л.,
методиста комитета по образованию.

' ; . и
t ; ■ i ■: И

! ! ; : i : | -И : ' !

ПРОТОКОЛ

заседания жюри
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«Учитель здоровья-2023»
;i -11!Г > ! : Г Фч

N : ! . . . ! ТГ-,
от 10.05.2023г.

Председатель: Н.А.Зинина, председатель комитета по образованию
Секретарь: Н. Л. Шаламова, методист комитета по образованию

ПРИСУТСТВОВАЛИ члены жюри:

1. Ершова Т.В.- методист комитета по образованию

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов муниципального конкурса «Учитель здоровья-2023».
Количество баллов в «Экспертных листах оценивания» членами жюри
распределилось следующим образом:

ФИО участника

О О

-
щ Количество

набранных
баллов

Рейтинг ИТОГ

Гольцман Анна Александровна МАОУ Суерская
СОШ

99 1 победитель

Трифонова Светлана
Анатольевна

МАОУ
Емуртлинская

СОШ

96 2 призёр

Аксёнова Светлана Алексеевна МАОУ
Пятковская
СОШ

87 3 участие

; Корсукова Екатерина
Александровна:

МАОУ
Упоровская
СОШ

78 4 участие

Гертд Екатерина Михайловна МАОУ
Упоровская

СОШ

66 5 участие

Дегтярь Татьяна Владимировна МАОУ Г
Упоровская
СОШ

66 5 участие

Мах. количество баллов, которое можно было набрать, -120 баллов

Председатель:

Секретарь: